

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านหม้อ หมู่ที่ 5 ตำบลคูคำ เข้มทางหลวงท้องถิ่น
สายบ้านหนองบัวน้อย - บ้านกระนวน อำเภอคำชะอี จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 479,000 บาท

(สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บดอัดแน่น

4. วันที่กำหนดราคากลาง 5 ส.ย. 2560 เป็นเงิน 474,000 บาท

(สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้

5.1 แบบสรุปราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมทาง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายนพดล ตุ่นบัว

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายโกวิท สีนทรวงค์

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายธนเดช วงษาสันต์

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
- 5 ส.ย. 2560

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางรัชฎิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติงาน

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายบรรพ ชื่นอินทร์)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคคุณชม)
ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

(นายชวรงค์ พงษ์สาขา ณ ตกนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านหม้อ หมู่ที่ 5 ตำบลคูคำ เขื่อนทางหลวงท้องถิ่น
สายบ้านหนองบัวน้อย - บ้านกระนวน อำเภอคำสูง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคาเฉลี่ยน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 30 พฤษภาคม 2560 ลิตรละ 25.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานถางป่าชุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	5,960.00	1.67	9,953.20	1.3624	2.28	13,560.24
2	งานผิวจราจรลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,922.00	171.92	330,430.24	1.3624	234.22	450,178.16
3	งานวางท่อ คสล. ขนาด Dia 0.60 x 1.00 ม.	ท่อน	12.00	644.00	7,728.00	1.3624	877.39	10,528.63
TOTAL								474,267.03

จำนวน 1 งวดงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

คิดเป็นเงินงบประมาณ

ตัวหนังสือ (สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

รับรองเอกสารถูกต้อง

(.....)
(นายพนพล ตุ่นบัว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(นายโกวิท สีห์ทรงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(นายธนเดช วงษาสันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านหม้อ หมู่ที่ 5 ตำบลคูคำ เขื่อนทางหลวงท้องถิ่นสายบ้านหม้อ
- บ้านกระนวน อำเภอคำสูง จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

อำเภอคำสูง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

26 มกราคม 2560

น้ำมัน 26.50 บาท

3

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	351,731.52	1.3624	479,199.02	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				479,199.02	
คิดเพียง				479,000.00	

(สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายโกวิท สีพหรวงศ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางฉันทิพย์ แก้วประคอง
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมจราจร

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านหม้อ หมู่ที่ 5 ตำบลคูคำ เข้มทางหลวงท้องถิ่นสายบ้านหนองบัวน้อย - บ้านกระนวน
อำเภอคำสูง จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,980 เมตร ลงลูกรังตลอดสายหนา 0.15 เมตร พร้อมบดอัดแน่น ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,922 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	5,960.00	1.68	10,012.80	
2	งานผิวจราจรลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,922.00	173.76	333,966.72	
3	งานวางท่อ คสล.ขนาด Dia 0.60 x 1.00 ม.	ท่อน	12.00	646.00	7,752.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				351,731.52	

ตัวอักษร (สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสามสิบเอ็ดบาทห้าสิบสองสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายโกวิท สีพหรวงศ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง



(นางรัชฎาธิษณ์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ